
TÜBA Çevre, Biyoçeşitlilik ve 
İklim Değişikliği Çalışma Grubu 
Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, 
İzmir’de zeminin her yıl 1,5 san-
timetre çöktüğüne dikkati çeke-
rek, “İzmir’in en büyük sorunu 
ne körfezin kokması 
ne de kirlilik. Uzun 
vadede tek bir 
olay var; çökme. 
Önlem alınmazsa 
50-60 yıl sonra 
deniz suyu 
Basma-
ne’ye 
kadar 
gele-
bilir” 
dedi.

İZMIR Büyükşehir Belediyesi, evi olmayanlar için 
sosyal konut hamlesi başlatırken, kentin köklü inşa-
at firmaları da konutta en önemli gider kaleminin 
‘arsa’ olduğunu, Büyükşehir’in arsa temin etmesi 
halinde çok ucuza sosyal konutlar yapabileceğini 

dile getirtmişti. Arsa tartışması devam ederken 
İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin’den yeni bir öneri 
geldi. Aztekin, Çimentaş’ın Altındağ’da, Batı Anado-
lu’nun ise Naldöken bölgesinde faaliyet gösterdiği-
ni hatırlatarak, “Bu fabrikalara yakın birçok taş ocağı 

da bulunuyor. Taş çıkarma sırasında çıkan tozlar 
nedeniyle bölgede yaşayanlarda KOAH, astım 
nefes darlığı gibi hastalıklar çoğaldı. Hem fabrikalar 
hem de taş ocakları kent merkezi dışına taşınmalı 
ve bu alanlar imara açılmalı ” diye konuştu.

Evini ateşe verdi
kuyuya atladı!

Gençler istedi 
Başkan Eşki yaptı
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ZAFER Partisi Genel Başka-
nı Ümit Özdağ, Kemalpaşa 
ve Buca İlçe Başkanlık-
larının açılışı için İzmir’e 
geldi. Buca İlçe Kongresi’ne 
katılan Özdağ burada yap-
tığı konuşmada “Sığınma-
cıların vatanlarına dönmesi 
için Suriye ile görüşeceğiz. 
Geri dönüş için şartları 
oluşturacağız. Sonra bu 

insanlara yapılan sosyal 
yardımları keseceğiz. 1 
sene içinde geri dönmeleri 
için mühlet vereceğiz, yol 
konusunda yardım edece-
ğiz. Ben dönmem diyenleri 
tutuklayıp yargıya teslim 
edeceğiz.  Bu vatanı kim-
seyle paylaşmaya niyetimiz 
yok. Türkiye benim vata-
nım, öyle kalacak” dedi. 6
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AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda 
Bölünmez Çankırı, Türkiye’yi yasa 
boğan Torbalı’daki patlamada ha-
yatını kaybedenlerin acılı ailelerine 
taziye ziyaretinde bulundu. Ziyaret-
te, faciada ölenlerden 24 yaşındaki 
Dilek Bağ’ın geçmişte çalıştığı bir 
kozmetik mağazasında da patlama 
meydana geldiği kendisinin ise 
yara almadan kurtulduğu ortaya 
çıktı. Dilek Bağ’ın annesi Adalet Bağ, 
“Daha sonra bizim marketimizde 
çalışmaya başladı ama ölüm onun 
peşini bırakmadı” dedi.

Alzheimer için 
umut veren çalışma 

“CIMENTODAN “CIMENTODAN 
1 TASLA 3 KUS”1 TASLA 3 KUS”  
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TORBALI’DAKITORBALI’DAKI
PATLAMADAPATLAMADA

YÜREKLERIYÜREKLERI
BURKAN DETAYBURKAN DETAY
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 4 TL

Şehir merkezinde 510 bin metrekare alandaki iki çimento fabrikasının taşınıp bu alanların imara açılmasını isteyen Şehir merkezinde 510 bin metrekare alandaki iki çimento fabrikasının taşınıp bu alanların imara açılmasını isteyen 
İzmir Ticaret Odası (İZTO ) Meclis Üyesi Metin Aztekin, “Belediye belli bir oranda pay alarak buraya sosyal konut yapar. İzmir Ticaret Odası (İZTO ) Meclis Üyesi Metin Aztekin, “Belediye belli bir oranda pay alarak buraya sosyal konut yapar. 

Bölgede astım ve KOAH hastalığı azalır. Çimento fabrikaları da kendi paylarına lüks konutlar inşa eder” dedi   Bölgede astım ve KOAH hastalığı azalır. Çimento fabrikaları da kendi paylarına lüks konutlar inşa eder” dedi   

“BEN DÖNMEM DIYEN “BEN DÖNMEM DIYEN 
SIĞINMACIYI TUTUKLARIZ”SIĞINMACIYI TUTUKLARIZ”

İZMIR’IN 
sorunlarının 
farkında 
olduğunu ve 
tüm enerjisi-
ni yaşanan 
sıkıntıları 
çözmek için harcayacağını 
belirten Başkan Cemil 
Tugay, “Dayatılan gün-
demlerde boğulmamaya 
çalışacağım. Bana yapılan 
baskılara asla boyun 
eğmeyeceğim” dedi. 

‘Baskılara
asla boyun

eğmeyeceğim’
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URLA’DAKIURLA’DAKI
ANIZ YANGINI ANIZ YANGINI 

KORKU YARATTIKORKU YARATTI
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EGEBELLA & Başak Kuaför Ziya Özdağ 
işbirliği ile Wyndam Grand Özdilek’te “Topuz 
Masterclass Workshow” etkinliği düzenlendi. Etkin-
likte topuz ve gelin başı ile ilgili bilgiler paylaşıldı.

İZMIRLI girişimci Selim Servi, 
yurt dışında Anadolu mutfağına 
hasret kalmasından yola çıkarak 

yabancıların yöresel yemeklerine 
özlemini gidermek için Orta Asya 
mutfağını İzmir’e taşıdı.

A MILLI Futbol Takımı, Avrupa 
Şampiyonası çeyrek final 
maçında Hollanda’ya mağlup 
olup turnuvaya veda ederken, 
Hollanda’ya karşı sergilediği 
futbolla yerli ve yabancı tüm 

futbol kamuoyunun takdirini 
topladı. A Milli Takım Teknik 
Direktörü Vincenzo Montel-
la, “Bu turnuva sonrasında, 
Türkiye’ye daha fazla saygıyla 
bakılacak” dedi.

7

İş ve yaşam döngümüzün 
gerçek maliyeti nedir?

Umut Tosunlar

2

Ne Dior’sun?

Yeliz Ünal
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2024’ÜN GELIN BAŞLARI2024’ÜN GELIN BAŞLARI
ÖZDILEK’TE TANITILDIÖZDILEK’TE TANITILDI

TeşekkürlerTeşekkürler
‘Bizim Çocuklar’‘Bizim Çocuklar’

SÜPER Lig ekiplerinden 
Göztepe’nin genç futbol-
cusu Taha Altıkardeş’e 

Avrupa’dan teklif yağıyor. 
20 yaşındaki stopere İtalyan 
takımları da talip oldu.

Göztepeli Taha’ya İtalya kancasıGöztepeli Taha’ya İtalya kancası

Orta Asya mutfağınınOrta Asya mutfağının
lezzetleri İzmir’delezzetleri İzmir’de
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50 yıl sonra deniz50 yıl sonra deniz
Basmane’ye gelir!Basmane’ye gelir!Ümit Ümit 

ÖzdağÖzdağ

ÖZEL

Murat Ervin
HABER
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Sultan Sultan 
MazıMazı

Selim Selim 
ServiServi

Timuçin
Çelebi

2 ’de

Cemil Cemil 
TugayTugay

Metin Metin 
AztekinAztekin

Doğan Doğan 
YaşarYaşar

Mutlu
Duman
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Anton Çehov GecesiAnton Çehov Gecesi
08 Temmuz 2024, Pazartesi - 21:00

Anton Çehov’un, 19. yüzyıl tarihini ele al-
dığı klasik eserleri Ayı ve Bir Evlenme Teklifi, 
Çehov’un salt dokusu, kendine has sade ve 
bir o kadar çarpıcı üslubuyla tadına doyama-
yacağınız iki komediden oluşmaktadır.

08 Temmuz 2024, Pazartesi - 21:00

Mizahi Diliyle Anlatı Ustalığı 
Yapan Barbaros Şansal İzleyicilerine, 

Moda Dünyasından, Sanat Dünyasına, 
“Burda Olmaz Fakat Her Yerde Olur” 

Diyerek Politik Bir Merak Uyandırıyor.

10 Temmuz 2024, Çarşamba - 21:00

Halkın kalbinde taht kurmuş iki 
ustanın acı-tatlı 60 yıllık hikayesine bir 
yolculuk… Tiyatro oyunları, Kabareler, 

Müzikaller, Sinema Filmleri, Diziler, Bir 
Varmış Bir Yokmuş Misali, Müzik ve Şar-

kılar Eşliğinde, Seyircilerle Buluşuyor.

09 Temmuz 2024, Salı - 20:00

Savaşların, birey üzerindeki yıkımı 
tüm çıplaklığıyla gözler önüne seriliyor. 

Savaşın ardından yeni bir yaşamın umu-
dunu kalplerinde henüz yeşertirken şahit 
oldukları birçok ölümle çoktan yaşamdan 

vazgeçtikleriyle yüzleşiyor karakterler.

10 Temmuz 2024, Çarşamba - 20:00

Ebru Gündeş, muhteşem sahne 
performansıyla Günay Restaurant Çeşme 
sahnesinde… Belirtilen saat kapı açılış 
saatidir. Etkinlikte 18 yaş sınırı vardır.

Ebru GündeşEbru Gündeş

Bir Varmış Bir Yokmuş

Çifte NikahÇifte Nikah

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

Hiç Kimsenin ÖyküsüHiç Kimsenin Öyküsü

Hayalinizdeki hayatı yaşamaya gelince, 
bunu nasıl hayal ediyorsunuz? Dünyanın 

görülmesi gereken yerlerini görmek için mi 
seyahat ediyorsunuz yoksa ailenizle birlikte 
rüya gibi bir yerde mi yaşıyorsunuz? Çok 
uluslu bir şirkette lider bir pozisyonunuz mu 
var yoksa sosyal yardımlarınızla mı tanınıyor-
sunuz? Hayalinizdeki hayat kariyeriniz, aileniz, 
geliriniz, yaşam tarzınız ve sahip olduklarınızla 
mı tanımlanıyor?

Her iki durumda da muhtemelen henüz 
hayalinizdeki hayatı yaşamıyorsunuz. Ve insan-
ların çoğunluğu için rüya sadece rüya olarak 
kalacak.

Bir rüya sihir yoluyla gerçeğe dönüşmez; 
ter, kararlılık ve sıkı çalışma gerektirir. — Colin 
Powell

Bir düşünün, eğer her gün yaptığınız şeyi 
yaparak hayalinize ulaşabilseydiniz, muhteme-
len ona zaten ulaşmış olurdunuz. Sorun şu ki 
hayalinizdeki hayat konfor alanımızın dışında. 
Günlük rutinlerimiz, hayatta bir şeyi başarmak 
için daha fazla çaba harcamayı gerektirirken, 
çabaları en aza indirecek şekilde tasarlanmıştır.

Hayalinizdeki yaşamın oraya ulaşmak için 
çok fazla çalışma gerektirmesinin yanı sıra, 
bu yaşam tarzını sürdürmek için daha da fazla 

çalışmaya ihtiyacı var. Bu tıpkı kilo 
vermek gibidir; hedefinize ulaştı-
ğınızda devam etmeniz ve egzersiz 
yapmanız gerekir, aksi takdirde 
başladığınız yere inanılmaz hızlı bir 
şekilde geri dönersiniz.

Fırsat maliyeti fikrine aşina 
mısınız ?

Mikroekonomik teoride alternatif 
maliyet olarak da bilinen fırsat maliyeti, karar 
verirken en iyi alternatif açısından seçimin 
değeridir. — Vikipedi

Peki sorum şu, hayallerinizdeki hayatı 
yaşamak için nelerden vazgeçmeye hazırsınız? 
Çünkü bunun bir bedeli var.

Eğer dünyayı dolaşmak istiyorsanız, 
arkadaşlarınızı ve ailenizi her zaman göreme-
yeceksiniz, daha az güvenlik duygusuna sahip 
olacaksınız ve yolda yaşamak göründüğü kadar 
kolay olmayacaktır.

Bir köpek almak istiyorsanız, ona iyi bir 
yaşam sağlamak için zamanınızı feda etmeye 
hazır mısınız? Çoğu köpeğin her gün en az 2 
saatlik yürüyüşe ihtiyacı vardır. Bu, arkadaşları-
nızla takılmak veya sadece evde vakit geçirmek 
için 2 saat daha az demektir ve eğer dışarıday-
sanız, hayvanı uzun süre yalnız bırakamayaca-
ğınız için aceleyle eve dönmeniz gerekecektir.

Okunan bir yazar olmak istiyorsanız 
yazmak zorunda kalacaksınız. Ve sonra daha 
fazlasını yazacaksınız. Düzenleme, yeniden 
yazma, yeniden düşünme, ilham arama vb. için 
saatler harcanacak. Yazmayı, sosyal toplantılar, 
eğlenceli şeyler ve kelimenin tam anlamıyla 
yazmanıza yardımcı olmayan her şeyden önce 

önceliğiniz haline getirmeniz gerekecek.
Bunlar, sahip olmak istediğimiz hayatı 

düşündüğümüzde çoğu zaman eksileri görmez-
den gelme eğiliminde olduğumuz gerçeğini 
gösteren sadece birkaç örnektir.

Hepimizin hayalleri var. Ancak hayallerin 
gerçeğe dönüşmesi için çok fazla kararlılık, 
özveri, öz disiplin ve çaba gerekir. — Jesse 
Owens

Yaşamak istediğimiz en iyi hayatı düşünür-
ken çoğu zaman oraya ulaşmak için nelerden 
vazgeçmemiz gerektiğini düşünmeyi unutuyo-
ruz. Sadece bu hedefe ulaşmak için ayırmanız 
gereken zaman ve çabadan değil, vazgeçmeniz 
gereken gerçek şeylerden bahsediyorum. Haya-
linizdeki yaşam fikri belirsizliklerle doluyken, 
şu anda yaşadığınız hayat güvenli görünebilir. 
Gereksiz risklerden kaçınmak için bilinçaltı-
mızda daha sık aşina olduğumuz şeyleri seçe-
riz. Hayallerinize ulaşmaya çalışmak için şu 
anda yaşadığınız hayatı riske atmanız gerekir.

Ama bu koşuşturmaya değer mi? Bu 
durum zaman, enerji, çaba ve özveri gerekti-
recektir, ancak hiçbir şey her zaman hayalini 
kurduğunuz bir şeyi elde etme hissiyle karşılaş-
tırılamaz. Yaşam döngümüzün, hayalimizdeki 
hayatın bir bedeli var. Peki bunu iş hayatımızda 
nasıl algılamamız gerek? Hadi ikinci aşamaya 
geçelim! Öncelikle doğuyoruz. Sonra büyü-
yoruz, gelişiyoruz, olgunlaşıyoruz ve sonun-
da ölüyoruz. Bu hayatın döngüsüdür. Tıpkı 
insanlar gibi şirketler de başarıya giden yolda 
belirli gelişim aşamalarından geçerler. Dört 
temel aşama vardır: giriş, büyüme, olgunluk ve 
gerileme.

Giriş
Tanıtım aşaması, markanızın veya ürünü-

nüzün henüz bilinmediği ve pazarda yerleşe-
bilmek için mücadele etmeniz gereken pazara 
tanıtımını içerir. Pazarınız hala küçük, satışlar 
düşük ve hedef kitleniz çoğunlukla erken be-
nimseyenlerden oluşuyor. Peki iş döngüsünün 
başlangıç aşamasındaki ana odak noktası nedir?

Cevap oldukça basit: Farkındalığı artır-
mak, bu da markaya olan güveni ve bir uzman 
olarak tanınmanızı sağlayacaktır. Tamamen 
bilinmeyen bir şirketin ürününü veya hizmetini 
satın alır mıydınız? Muhtemelen hayır, özellikle 
de tanınmış bir marka alternatifiniz varsa. 
İnsanlar tanıdıkları ve güvendikleri şirketlere 
bağlı kalma eğilimindedir; bu nedenle pazara 
yeni girdiğinizde insanların sizi tanımasını ve 
adınızı hatırlamasını sağlamak çok önemlidir. 
Bilgi eşittir güven!

Büyüme
Zamanla insanlar markanızı öğrenip işinizle 

ilgilenmeye başladıkça iş yaşam döngüsünün 
büyüme aşaması başlar. Büyüme aşaması 
hızlı büyüme ve istikrardan oluşur, ardından 
olgunluk aşamasına geçilir. Pazarınız büyüyor, 
ürün veya hizmet iyi biliniyor, hatta ana akım 
haline geliyor ve satış sayısı özellikle başlangıç 
aşamasına kıyasla hızla artıyor. Büyüme genel-
likle oldukça düşük karla karakterize edilir ve 
maliyetler hala yüksektir. Neden öyle? Büyüme 
zamanının ana odağı pazar payını kazanmak-
tır. Adınızı belirlediniz; artık ölçeği büyütmeniz 
gerekiyor ve bu da yatırım gerektiriyor, ancak 
artık insanlar belirli bir ürün veya hizmet hak-
kında düşündüklerinde sizi düşünüyorlar!

Olgunluk
Bu da bizi, sabit satış miktarı, maliyetler-

deki düşüş ve sürekli artan karlarla tanımlanan 
eğrinin düz kısmı olan olgunluk aşamasına 
götürür. Bu aşamada pazarlamanın ana odağı 
müşteri ilişkilerini sürdürmek ve müşterileri 
elde tutmaktır. Sağladığı ürün veya hizmetlere 
talep olduğu göz önüne alındığında, işletme-
lerin olgunluk aşaması düzgün bir şekilde 
sürdürülürse yıllar alabilir. İnovasyon, müşteri-
lerin şirkete olan ilgisini ve bağlılığını artıracak 
yeni seçeneklerin güncellenmesi ve tanıtılması 
için iyi bir çözümdür ancak şirket, satışlardaki 
düşüş, artan maliyetler ve pazar payı kaybı gibi 
düşüş belirtilerini görmezden gelirse, kaçınıl-
maz olarak varlığı sona erer.

Reddetmek
İşletme dinamik bir süreçtir ve varlığını 

sürdürebilmesi ve kârlı olabilmesi için finansal 
ortama, müşteri ihtiyaçlarına, pazar eğilimlerine 
uyum sağlaması gerekir. İş düşüşe geçtiğinde 
bu iki şekilde olabilir: düşüşe devam etmek ve 
varlığını sona erdirmek veya yenilik yapmak ve 
tamamen yeni iş yaşam döngüsüne girmek. Ürün 
güncellenip değiştirilebildiğinden, yeni pazarlar 
keşfedilebildiğinden, düşüş her zaman son anla-
mına gelmez. Düşüş aşamasındaki promosyon 
genellikle işletmenin her iki sonuca da geçişine 
yardımcı olur. İş geliştirme aşamalarını anlamak, 
işletmenizin kolaylıkla büyümesine ve başarılı 
olmasına yardımcı olmak için pazarlama stratejisi 
hedeflerinizi o anda en çok ihtiyaç duyulan duru-
ma uyarlamanıza yardımcı olur. Bu zor bir bilim 
değil, sadece yaşamın doğal düzenini düşünün. 
Bir bebek yürümeyi öğrenmeden koşmaz.

İş ve yaşam 
döngümüzün 

gerçek maliyeti 
nedir?

umuttosunlar@gmail.comUmut Tosunlar

10 Temmuz 2024, Çarşamba - 21:00

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Tiyatro Kök35Tiyatro Kök35

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Günay Restaurant - ÇeşmeGünay Restaurant - Çeşme

Ayfer Feray Açıkhava TiyatrosuAyfer Feray Açıkhava Tiyatrosu

Barbaros Şansal-Burda OlmazBarbaros Şansal-Burda Olmaz

Ayfer Feray Açıkhava TiyatrosuAyfer Feray Açıkhava Tiyatrosu

Egebella & Başak Kuaför 
Ziya Özdağ işbirliği ile 

“Topuz Masterclass Work-
show” etkinliği düzenlendi. 
Egebella tarafından Wyndam 
Grand Özdilek’te düzenlenen 
etkinlikte Ziya Özdağ (Başak 
Kuaför) sektördeki tecrübele-
rine dayanarak topuz ve gelin 
başı ile ilgili bilgileri katılım-
cılar ile paylaştı. Etkinlikle 
aynı zamanda Egebella’nın 
Türkiye Distribütörü olduğu 
Artego boyanın yeni çıkan 
renkleri de tanıtıldı. Et-
kinliğe İzmir ve çevre 
illerden yoğun talep 
gösteren katılımcı-
lar gün sonunda 
memnuniyet-
lerini dile 
getirdiler. 
Firma yetki-
lisi Taner Acı, 
Egebella-Artego 
olarak yılsonuna 
kadar benzer bilgi 
paylaşımlarına devam 
edeceklerini dile getirdi.

2024 yılı gelin başları2024 yılı gelin başları  
workshow ile workshow ile tanıtıldıtanıtıldı

Timuçin
Çelebi

Ziya Özdağ, Ziya Özdağ, 
Taner AcıTaner Acı

Kardelen Çetintaş Kardelen Çetintaş 
Kübra KacarKübra Kacar

Hanım Hanım 
KasapKasap

Tuba Tuba 
ÇelikÇelik

Yeliz Yeliz 
İşbilirİşbilir

Murat-Emine Murat-Emine 
OrhanOrhan

Hacer Özdelikara Hacer Özdelikara 
Serdar KamburSerdar Kambur

Ayşe -Yılmaz Ayşe -Yılmaz 
KaramanKaraman

Sultan Sultan 
MazıMazı

Abdullah Şimşek, Hasan Okyar, Hasan Abdullah Şimşek, Hasan Okyar, Hasan 
Ceylan, Taylan Yazgan, Ömer ÖzenCeylan, Taylan Yazgan, Ömer Özen

Oğuz Arslan, Oğuz Arslan, 
Gürkan SuGürkan Su

Şenay Şenay 
ÇelikÇelik

Aydın Nazilli KuaförleriAydın Nazilli Kuaförleri

Murat Murat 
SivaslıoğluSivaslıoğlu
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Haber Müdürü
GÖRKEM TAŞDEMİR

1889 yılında, Amerika’da günlük finans ve 
haber gazetesi The Wall Street Journal’ın ilk 
sayısı yayımlandı

1833 yılında, Osmanlı 
İmparatorluğu ile 
Çarlık Rusyası ara-
sında Hünkâr İskelesi 
Antlaşması imzalandı.

1937 yılında, Türkiye 
ile İran, Irak ve Afga-
nistan arasında saldır-
mazlık paktı (Sadabat 
Paktı) imzalandı.

1967 yılında, Hacettepe Üniversitesi kuruldu, Tıp, 
Sağlık Bilimleri, Fen ve Sosyal Bilimler Fakülteleri 
eğitime başladı. 

Hünkâr İskelesiHünkâr İskelesi
Antlaşması Antlaşması 
imzalandıimzalandı

SadabatSadabat
PaktıPaktı

kuruldukuruldu

The Wall Street The Wall Street 
Journal yayınlandıJournal yayınlandı

Mustafa Kemal Mustafa Kemal 
askerlikten ayrıldıaskerlikten ayrıldı

Hacettepe Üniversitesi Hacettepe Üniversitesi 
eğitime başladıeğitime başladı

1919 
yılında, 
Mustafa Ke-
mal, resmî 
görevinden 
ve askerlik-
ten çekildi. 

‘Ölüm, kızımın ‘Ölüm, kızımın 
peşini bırakmadı’peşini bırakmadı’
AK Parti İzmir Milletvekili 

Ceyda Bölünmez Çankırı Tür-
kiye’yi yasa boğan Torbalı’daki 

patlamada hayatını kaybedenlerin acılı 
ailelerine taziye ziyaretinde bulundu. 
Faciada 
ölenler-
den 24 
yaşında-
ki Dilek 
Bağ’ın 
geçmişte 
çalıştığı 
bir koz-
metik ma-
ğazasında 
da patlama 
meydana 
geldiği ken-
disinin ise 
yara almadan 
kurtulduğu 
ortaya çıktı. 

AK Parti 
İzmir Millet-
vekili Ceyda 
Bölünmez 
Çankırı, Torbalı 
ilçesinde bir 
lokantada bulunan sanayi tüpünün patla-
ması sonucu Atatürk Eğitim Araştırma 
Hastanesi’nde tedavileri devam eden 
yaralıları ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu. 

‘Tedavileri sürüyor’ 
Vekil Çankırı, 33 yaşındaki Kübra 

Çetinkaya Özdemir ile 25 yaşındaki 
Seher Ergin’in tedavilerine ilişkin son 
durumları hakkında doktorlarından 
bilgi aldı. 

‘Birkaç dakika önce çıktı’
Elmacık kemiğinde kırıklar bulu-

nan iki çocuk annesi Kübra Çetinkaya 
Özdemir, Çankırı’ya yaşadıkları şoku 
üzerlerinden atamadıklarını belirterek, 
“Pazara gitmek için oradan geçiyordum. 
Bir an ne oldu anlamadık ve kendimizi 
yerde kanlar içinde bulduk. Önce kulak-
ları sağır eden bir ses ardından ortalığı 
toz duman kapladı. Tek duyduğum 
çığlıklardı. Herkes canhıraş ‘ambulans’ 
diyordu. Gözümü açtığımda da hastane-

deydim. Bu yaşadığımız tam bir faciay-
dı. Allah’ım tekrarını 
yaşatmasın” diye 
konuştu. 

Çankırı ar-
dından faciada 
hayatını kay-
bedenlerin 
ailelerine 
taziye 
ziyaretinde 
bulundu. Acılı 
ailelere sabırlar 
dileyen Çankırı, 
24 yaşındaki Dilek 
Bağ’ın annesinin 
anlattıkları karşısında gözyaşlarını 

tutamadı. Kızının patlamadan birkaç 
dakika önce kahvaltılık malzeme almak 
için dışarı çıktığını anlatan anne Adalet 

Bağ, “Kızım daha önce Yazıbaşı 
Mahallesi’nde bulunan bir kozmetik 

mağazasında çalışıyordu. Orada da 
kozmetik ürünlerdeki kimyasal 

malzemelerden kaynaklı küçük 
çaplı patlama yaşanmıştı. 

Yavrumda yaşadığı korkudan 
dolayı artık orada çalışmak 

istemediğini kendi marketimizde 
çalışmak istediğini söylemişti. Biz 

de kabul ettik ama ölüm onun peşini 
bırakmadı” sözleriyle yaşadığı acıyı 

gözyaşları içinde anlattı.		
HABER MERKEZİ 

Çankırı da acılı anneyi teskin 
ederek, “Olayın başından beri 
takipçisiyiz. Emniyet mensup-
larımız da konuyla ilgili hassa-
siyetle çalışıyorlar. Bizler de 
sürecin takipçisiyiz. Şu an her 

detay didik didik elden geçiri-
liyor. Dilek de diğer canlarımız 
gibi yüreğimizi yakanlardan 
oldu. Evet belki diğer patlamada 
sağ kurtulmuştu ama ölümün 
karşısında duracak hiçbir güç 

maalesef yok. Bugün ölümün 
kimi nerede ve nasıl yakalaya-
cağı muamma. Bu sebeple Allah 
mekanlarını cennet etsin. Size 
de güç kuvvet versin. Devlet her 
daim yanınızda.” diye konuştu.

“Devlet  her zaman yanınızda”

Torbalı’daki patlamanın 
ardından ortaya çıkan 

detay, yürekleri dağladı. 
Patlamada hayatını 

kaybeden Dilek Bağ’ın 
annesi Adalet Bağ, 
“Kızım, daha önce 
çalıştığı kozmetik 

fabrikasındaki 
patlamadan 

yara almadan 
kurtulmuştu. 
Ölüm, onun 

peşini 
bırakmadı” 

diye konuştu

Evini yaktı, etrafa zarar verdi, jandarmayı karşısında görünce 

Kuyuya atlayıp 
bacağını kırdı!

Bodrum Gümüşlük’te 
henüz belirlenemeyen 
bir nedenle evini ateşe 

veren Fahri Anıl I., 
elindeki bıçakla tehditler 
savurup, bir motosiklete 
zarar verdi. Jandarmayı 
görünce evinin önündeki 

su kuyusuna atlayan 
Fahri Anıl I.’nın 
bacağı kırıldı

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde 
evini ateşe verip, başkasına ait 
motosiklet ve etrafa zarar veren 
Fahri Anıl I. (40), jandarma ve 
itfaiye ekiplerini görünce, kaçıp, 
bahçesindeki su kuyusuna atladı. 
Bacağını kıran Fahri Anıl I., itfa-
iye ekipleri tarafından kuyudan 
çıkarılıp, hastaneye kaldırıldı. 

Olay, önceki gün saat 17.00 
sıralarında Gümüşlük Mahallesi 
5224 Sokak’ta bulunan bir evde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
Fahri Anıl I., henüz belirleneme-
yen bir nedenle evini ateşe verdi. 

Alevler tüm evi sararken Fahri 
Anıl I., dışarı çıkıp, ortalığı savaş 
alanına çevirdi. Park halindeki 
başkasına ait bir motosiklete zarar 
veren Fahri Anıl I., ardından evi-
nin bahçesini de yakmak istedi. 

İtfaiye çıkardı
Bir ara eline bıçak alıp, etrafa 

zarar vermek amacıyla savuran 
Fahri Anıl I., bu sırada çevredeki-
lerin ihbarı üzerine gelen jandar-
ma ve itfaiye ekiplerini karşısında 
görünce kaçmaya başlayıp, evinin 
önündeki su kuyusuna atladı. 

İtfaiye ekipleri Fahri Anıl I.’yı 
atladığı su kuyusundan çıkardı.  
Bacağında kırık olduğu belirle-
nen Fahri Anıl I., çağrılan sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından Bodrum 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılıp, 
tedaviye alındı.

İitfaiye ekiplerince yangın 
kısa sürede söndürülürken evde 
büyük çapta hasar meydana geldi. 
Jandarma olayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı.  Fahri Anıl I.’nın 
tedavisinin ardından gözaltına 
alınacağı belirtildi. DHA

URLA’DA çıkan anız yangını, itfaiye ekip-
leri tarafından 2,5 saatte kontrol altına alındı. 
Alevlerin, ev ve park halindeki araçlar ile bir 
akaryakıt istasyonuna 200 metre kadar yaklaştığı 
öğrenildi. 

Yenikent Mahallesi’ndeki bir alışveriş merke-
zinin (AVM) karşındaki arazide, önceki gün saat 
14.15 sıralarında çıkan anız yangını, rüzgarın 
da etkisiyle yayıldı. İhbar üzerine bölgeye İzmir 
Büyükşehir ve Urla itfaiye gruplarına ait çok 
sayıda arazöz sevk edildi. Alevlerin ev ve park 
halindeki araçlar ile bir akaryakıt istasyonuna 
200 metre kadar yaklaşması ise korku yarattı. 
Yangının başladığı yerden İzmir yönüne giden 
yol da trafik tedbir amacıyla geçici olarak 
kapatıldı. Yangın, ekiplerin yoğun çalışmasıyla 
2,5 saatte kontrol altına aldı. Bölgede soğutma 
çalışmaları devam etti. DHA

Urla’daki
anız yangını 
korku yarattı

Ceyda Ceyda 
Bölünmez Bölünmez 

ÇankırıÇankırı

AdaletAdalet
BağBağDilekDilek

BağBağ
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SOSYAL medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla 
Efes Selçuklular’ı bilgilendiren Belediye Başkanı Filiz 
Ceritoğlu Sengel Atatürk Mahallesi hastane arkasında 
başlayacak yol çalışmaları hakkında bilgi verdi. Filiz 
Başkan ayrıca 2002 sokakta bulunan alanın da kente 
kazandırılacağını belirtti. Sengel, “Çok istenen ve çok 
haklı bir talep olan hastane arkasında alt yapısı bitmiş 
olan yerlerin ihalesi çok kısa zamanda başlayacak ve 
sonrasında da burayı her şeyiyle birlikte çok düzgün, 
yaşanabilir, balkona çıktığınızda keyif alınabilir bir yer 
haline getireceğiz” dedi. Selçuk Efes Kent Belleği’nin 
yan tarafında bulunan 2002 Sokakta yıkılan eski karakol 
binasının bulunduğu alan hakkında da bilgi veren Sengel,  
“Burada karakol yıkıldıktan sonra bu alanın Efes Selçuk 
Belediyesi’ne teslim edilmesi ile ilgili olarak emniyetten 
talebimiz var ancak teslimi henüz yapılmadı. O yüzden 
biz önümüzdeki haftalarda hamamın önünden başlayarak 
bütün yolu söküp burayı düzgün bir park alanı haline 
getireceğiz. Yapılan taş döşemelerinin ardından bu alan 
hem bir otopark alanı olarak kullanılacak hem de burada 
yaşayan vatandaşlarımız tozdan kurtulacak. Böylece 
kentimizin en güzel yerlerinden birinde yeni bir alan 
kazanacağız” dedi. HABER MERKEZİ

HER yıl binlerce çocuğu spor okullarında bir 
araya getiren Bayraklı Belediyesinin 13 branşta 
açtığı yaz spor okulları başladı. Yaz spor okulları, 
çocukların gelişimlerini destekleyerek yaz tatillerini 
verimli geçirmelerini sağlarken, sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazanmalarına da yardımcı oluyor. Bu 
kapsamda 13 branşta açılan 
spor okullarına Bayraklı'da 
yaşayan 5-13 yaş aralığın-
daki çocuklar katılabilecek. 
Futbol, basketbol, voleybol, 
atletizm, tekvando, jimnastik, 
badminton, bale, kick boks, 
karate, güreş, masa tenisi ve 
muaythai branşlarındaki kurs-
larda çocuklar, sporla dolu bir 
yaz tatili geçirecek. Ayrıca, engelli sporcular için de 
masa tenisi, dans, corn hole ve basketbol kursları 
organize edilecek. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 
Önal, "Bayraklı Belediyesi olarak yaz aylarında 
da sportif aktivitelerimize, kurslarımıza yaz spor 
okullarıyla devam ediyoruz. Bu sayede binlerce 
öğrenciyi sporla buluşturacağız. Spor ve sağlıklı 
yaşamı desteklemek amacıyla başlattığımız yaz 
spor okullarına herkesi bekliyoruz" dedi. 		
HABER MERKEZİ

KONAK Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Eşrefpaşa 
Caddesi’nin 
İkiçeşmelik 
olarak bili-
nen kısmında 
denetim 
gerçekleştirdi. 
Eşrefpaşa Pa-
zaryeri’nden baş-
layan ve Çankaya 
Katlı Otoparkı’na 
kadar devam eden 
denetimde ekipler iki 
grup halinde caddenin 
her iki yanında eşza-
manlı uygulama yaptı. 
Denetim sırasında 
ruhsatı olmadığı 
belirlenen 28 
işyerine ruh-
satsız çalışma 
sebebiyle işlem 
yapıldı. Daha önce 
mühürlenmiş olduğu 
halde mührü kırılarak 
çalıştığı tespit edilen 
iki işyerine de mühür 
fekki işlemi yapıldı. Uzun süredir işgal şikayetlerinin 
arttığı bölgede, İzmir Büyükşehir Belediyesi’yle 
yapılan görüşmeler de dikkate alınarak kaldırım işgali 
konusunda uyarı yapıldı. İşyerlerinden kaldırmalara 
taşan ve yaya trafiğini engelleyen kamuya ait alandaki 
işgaller, yapılan uyarılar sonucu kaldırtıldı. 		
HABER MERKEZİ

Sengel’den, hastane
yolu müjdesi

Konak zabıtasından 
işgaliye denetimi

Bayraklı’da, yaz Bayraklı’da, yaz 
spor okulları başladıspor okulları başladı

Yerel yönetimler

TÜRKIYE Milli Takımı'nın 
çeyrek finalde Hollanda ile oynadığı 
maçı, İzmirli futbolseverler İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin kurduğu 
dev ekranlarda izledi. Alsancak 
Gündoğdu Meydanı, Göztepe 
Denizaltı Parkı ve Bostanlı Yasemin 
Kafe önüne kurulan dev ekranlarla 
İzmirliler milli maç coşkusunu hep 
birlikte yaşadı. Maç saati yaklaştıkça 
İzmirliler, kurulan dev ekranların 
önüne akın etti. Genci yaşlısı, kadın 

erkek demeden herkes milli takımın 
Hollanda karşısındaki mücadelesini 
heyecanla takip etti. Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu organizasyonu, 
futbolseverlere unutulmaz bir 
akşam yaşattı.Gündoğdu Meyda-
nı'nda kurulan dev ekran önünde 
toplanan kalabalık, tezahüratlarla 
milli takıma destek verdi. Göztepe 
Denizaltı Parkı ve Bostanlı Yasemin 
Kafe önündeki ekranlarda da yoğun 
bir ilgi vardı. İzmir Büyükşehir 

Belediyesi'nin bu organizasyonu, 
İzmirlilere birlikte maç izleme 
keyfini yaşatırken, aynı zamanda 
milli takıma olan sevgiyi ve desteği 
de gözler önüne serdi.2024 Avrupa 
Şampiyonası'nda çeyrek final heye-
canı Türkiye-Hollanda maçıyla sona 
ererken, ilk yarıyı 1-0 önde kapatan 
A Milli Futbol Takımımız, ikinci ya-
rıda yediği gollere engel olamayınca, 
2-1 mağlup olarak yarı final şansını 
kaçırdı. HABER MERKEZİ

İzmir’de milli coşku meydanlarda yaşandı

Tugay: “Baskılara 
boyun eğmeyeceğim"
İzmir’in sorunlarının farkında 
olduğunu ve tüm enerjisini 
yaşanan sıkıntıları çözmek 
için harcayacağını belirten 
İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, 
“Dayatılan gündemlerde 
boğulmamaya çalışacağım. 
Bana yapılan baskılara asla 
boyun eğmeyeceğim. İzmir’e 
sevgimin ispatı bu olacak” dedi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, İzmir'den Dünyaya 
Bakış Platformu tarafından düzenlenen 

toplantıya katıldı. Platformun Çeşme’de 
düzenlenen 4. sezon 39’uncu toplantısına, 
Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Aziz 
Kocaoğlu, CHP eski İzmir Milletvekili Ala-
attin Yüksel, Çeşme Belediyesi eski Başkanı 
Muhittin Dalgıç’ın yanı sıra iş dünyası ve 
sivil toplum örgütlerinden önemli isimler 
katıldı. Toplantının ilk oturumunun modera-
törlüğünü Doç. Dr. Özlem Göksel üstlendi. 
Ege Üniversitesi'nden Prof. Dr. Oğuz Ersin 
Köylü’nün “Aşkın Kimyası” başlığıyla 
sunum yaptığı toplantının ikinci oturumu-
nu da İzmir Kent Değerlerini Koruma ve 
Geliştirme Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Uğur Yüce yönetti. 

“Kentleşme sorunu ciddi”
Programda ‘Yerel Yönetimlerin Türki-

ye'nin Geleceğinde Önemi ve Demokratik-
leşme Süreci’ başlığı altında konuşma yapan 
İzmir Büyükşehir Belediye BaşkanıCemil 
Tugay, İzmir'in çok ciddi bir kentleşme 
sorunu var olduğunu belirterek,“Bir dönem 
kontrolsüzce büyümenin getirdiği plansız 
yapılaşmış alanlar var. Şehir bir plan yapıl-
madan kendi kendine büyümüş. Öyle bir 
kontrol kaybı olmuş ki planlama konusunda 
yeterli çalışma yapılması imkansız hale 
gelmiş. Deprem olsa şehrimizde dayanıksız 
bir sürü ev var. Bu evler yıkılırsa ne olur? 
Bazı bölgelerde öyle kötü yaşam şartları var 
ki sanki insanlar her gün deprem olmuş gibi 

yaşıyor. Altyapısı olmayan, evlerin sağlıksız 
olduğu, sosyal donatı alanlarının olmadığı... 
Bunun çokça yaşandığı bir şehirdeyiz” dedi.

“İzmir’i çok seviyorum”
İzmir’i çok sevdiğini de ifade eden 

Tugay, “5 senelik plan çerçevesinde 
yol alacağız. Ancak katılımcılık kültürü 
sağlamak, toplumla belediye yönetimleri 
ve siyaset arasında bağları güçlendirmek, 
karşılıklı güveni oluşturmak için bir şeyler 
yapmalıyız” diye konuştu. Tugay, İzmir için 
hedeflerini de şu sözlerle açıkladı: “Bu şehre 

kalıcı olarak, kültürel anlamda, sosyopolitik 
olarak ne katabiliriz, geleceği nasıl daha iyi 
hale getiririz? Karşıyaka Belediye Başkan-
lığı dönemimde, kamu yönetimi ve halk 
ilişkisini nasıl daha sağlıklı hale getirebiliriz 
diye çok kafa yorduk. O süreç şimdi İzmir 
Büyükşehir Belediyesi'ne taşındı. Burada 
yeni bir süreç başladı. İzmir Planlama Ajansı 
bünyesinde benzer çalışmaları yapma kararı 
verdik. Buradaki amacımız katılımcı de-
mokrasi kültürünü geliştirmek. Belediyenin 
kamusal alanlarla ilgili vereceği her türlü ka-
rarda mutlaka ilgili insanlardan görüş almak, 

o görüşleri sağlıklı ve adil şekilde almak ve 
daha sonra kamusal kullanım kararlarını, 
tasarım kararlarını birlikte vermek. Amaç bu. 
Kısacası İzmir Planlama Ajansı'nın katılımcı 
planlama bir yönetim anlayışını geliştirmek, 
demokrasi kültürünü geliştirme açısından 
önemli görevler yapacağını düşünüyorum.”

“5 yıl mücadele ile geçecek”
İzmir’in sorunlarının farkında olduğunu 

ve tüm enerjisini yaşanan sıkıntıları çözmek 
için harcayacağını anlatan Başkan Tugay, 
“Dayatılan gündemlerde boğulmamaya 
çalışacağım. Bana yapılan baskılara asla 
boyun eğmeyeceğim. İzmir’e sevgimin is-
patı bu olacak. Ben bu şehri çok seviyorum. 
Yürekten seviyorum. İstediğim oy falan 
değil. Bu şehirde insanlar beni çok sevdi. 
Bu sevgiyi asla karşılıksız bırakamazdım. 
O nedenle plastik cerrahi gibi bir mesleği 
tam zirvesinde bıraktım. Asla pişman 
değilim. Önümüzdeki 5 yıl zorlu ama etkili 
mücadele ile geçecek. Çocukluğumdan beri 
yaşadığım ve yaşattığım her türlü hatıranın 
değerini korumak için, borçlu olduğum 
insanlara, bana duydukları güvenin karşı-
lığını ödeyebilmek için bu yola çıktım. Bu 
benim için bir onur hikayesi. Bu hikayenin 
gereğini yerine getireceğim. Diliyorum 
şansım yaver gider. Bu sürecin sonunda bir 
daha aday olup olmamak gibi bir duru-
mun içerisinde olmadan, 5 yıllık dönemde 
şehrimize katkı sunacağım. İzmir'e sözüm 
var. Hiçbir kaynağı, parayı çarçur etmeden, 
sürdürülebilir bir planlama çerçevesinde 
yatırım yapacağız” dedi.  

Değişim sözcüğünün 
önemine vurgu yaparak 
konuşmasına başlayan 
Çeşme Belediye Başkanı 
Lal Denizli de şunları 
söyledi: “Ülkemizin 
son yıllarda en çok 
beklenti duyduğu 
şey değişim. 
Özellikle gençler. 
Seçim sonuçları 
bunun en büyük 
göstergesi oldu. Biz 
de değişimi önce kendi 
partimizde başlattık. 
Şimdi asıl yapmamız 
gereken şey, değişimi 
yalnızca kadrolarla değil, 
uygulamalarımız ve icatlarımızla 

olacağını topluma 
göstermek. En büyük 

gösterge de katılımcı 
yönetim anlayışı 

olacak. Yerelden 
genele yayılacak 

bu dalganın 
da aslında 
Türkiye’de yeni 
bir yönetim 

dilini oturtacağını 
düşünüyorum. 

Ben Çeşme'de, 
İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanımız 
İzmir’de bu anlayışın 

tohumlarını şimdiden 
ekmeye başladık” 

ifadelerini kullandı.

“Değişim oldu, sıra uygulamada”

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan

Gençler istedi Gençler istedi 
Başkan Eşki yaptıBaşkan Eşki yaptı

Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen Gençlik Çalıştayı’nda, gençler, Başkan Ömer 
Eşki’den Bornova Belediyesi’ne ait kütüphane, gençlik merkezi gibi birimlerin 7 gün 24 saat 
çalışmasını istedi. Eşki ise, bu istekleri en kısa sürede hayata geçireceklerinin müjdesini verdi
BORNOVA Belediyesi, 2025-2029 
yılları arasını kapsayan stratejik plan 
hazırlık çalışmaları kapsamında 
Gençlik Çalıştayı düzenledi. Bornova 
Belediyesi Nevzat Kavalar Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen toplantıda, 
kendi gündemleriyle toplanan gençler 
sosyalleşme alanlarının artırılmasını 
talep ederken, Bornova Belediyesi’ne 
ait kütüphane, gençlik merkezi gibi 

birimlerin 7 gün 24 saat çalışmasını 
istedi. Talepler, Bornova Belediye 
Başkanı Ömer Eşki’nin talimatıyla 
hemen Stratejik Plan taslağına girdi.

Gençler itici güç
Bornova Belediye Başkanı 

Ömer Eşki, kütüphane ve gençlik 
merkezinin 7 gün 24 saat çalışması 
yönündeki gençlerin isteklerini en kısa 

sürede uygulamaya geçireceklerini 
belirterek, “Bornova Belediyesi’nde 
gençlerin düşüncelerini önemsiyoruz. 
Belediyemizin yol haritasını 
belirleyecek stratejik planımızı da 
bu düşünceyle onların katkılarını 
alarak hazırlıyoruz. Bu çalıştaydan 
çıkacak bütün öneri ve fikirleri büyük 
bir hassasiyetle inceleyeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

KARŞIYAKA’DA ihtiyaç olan noktalara yeni parklar 
yapmak ve mevcut alanları iyileştirmek için hizmetlerini 
yoğunlaştıran Karşıyaka Belediyesi, bir yandan da ilçe ge-
nelindeki yeşil dokuyu artırmaya devam ediyor. Son üç ayda 
gerçekleştirilen bu çalışmalar kapsamında kente iki yeni 

park alanı kazandırıldı. İmbatlı 
Mahallesi 1595 Sokak’ta bin 
140 metrekare alan üzerine 
kurulan park, hem çocukların 

hem de ailelerin 
gözdesi oldu. 

6088 Sokak’taki 
yeni park yapı-

mında da sona 
yaklaşıldı. 
Tamamıyla 

Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü 

ekipleri tarafından 
yapılan parkların 

çocuk oyun üniteleri de bele-
diyenin kendi marangozhane-
sinde üretildi.Ayrıca Örnekköy, 

Zübeyde Hanım ve İnönü gibi farklı mahallelerdeki toplam 
10 parkta kapsamlı revizyon uygulamaları gerçekleştirildi. 
Aynı süreçte 270 parkta çocuk oyun üniteleri, 140 parkta 
spor aletleri bakım ve onarımdan geçirildi. Basketbol ve 
futbol sahalarındaki tamir ihtiyaçları giderildi. 		
HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da park sayısı
arttı, yeşil doku çoğaldı

CemilCemil
TugayTugayİbrahimİbrahim

GökçüoğluGökçüoğlu
AlaattinAlaattin
YükselYüksel

AzizAziz
KocaoğluKocaoğlu
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T.C.
İZMİR

8. İCRA DAİRESİ
2023/21332 ESAS

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/21332 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.
Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
650.000,00 1 Taşıt 35bdb761 Plakalı , 2022 Model , 

FORD Marka , tourneo courıer kombi 
1.5TDCI100E62DELUXE Tipli , NL278 ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/07/2024 - 10:59
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 30/07/2024 - 10:59

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/08/2024 - 10:59
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 02/09/2024 - 10:59

28/06/2024
(İİK m.114/4)

Örnek No:54*

İzmir Büyükşehir Belediyesi evi 
olmayanlar için sosyal konut ham-

lesi başlatırken kentin köklü inşaat 
firmaları da konutta en önemli gider 
kaleminin ‘arsa’ olduğunu, Büyükşe-
hir Belediyesi’nin arsa temin etmesi 
halinde çok ucuza soysal konutların 
yapabileceğini açıkladı. Arsa tartış-
ması devam ederken İzmir Ticaret 
Odası (İZTO) Meclis Üyesi Metin 
Aztekin’den yeni bir öneri geldi. Az-
tekin, İzmir içindeki iki tane çimento 
fabrikasının kentin genişlemesiyle 
birlikte kent merkezinde kaldığına 
dikkat çekti. Çimentaş ve Batı Anado-
lu Çimento’nun Altındağ ile Naldöken 
bölgesinde faaliyet gösterdi-
ğini hatırlatan Aztekin, “Bu 
fabrikalara yakın birçok 
taş ocağı da bulunuyor. 
Bu ocaklardan çıkarılan 
taşlar hemen fabri-
kalara götürülüyor. 
Fakat taş çıkarma 
sırasında ortaya çıkan 
tozlar nedeniyle bölge-
deki insanlarda KOAH, 
astım, nefes darlığı gibi 
hastalıklar çoğaldı. Hem bu çi-
mento fabrikaları hem de taş ocakları 
kent merkezi dışına taşınmalı” dedi.

“Herkes kazanır”
Taşınmayla birlikte herkesin önem-

li kazanımlar sağlayacağının altını 
çizen Aztekin, “Büyükşehir Belediyesi 
ile iki çimento fabrikası sahibinin yö-
neticileri oturup anlaşma sağladığında 
3 önemli kazanım olur. Bunlardan biri 
halk sağlığı konusu. Taşınma sonrası 
bölgedeki göğüs hastalıklarında önem-

li bir azalma 
olur. Bu da devle-

tin sağlık giderleri-
nin azalması demek. 

Diğer konu ise imar 
oranı konusunda anlaşma 

sağlandığında Büyükşehir Belediyesi 
de imara açılacak bu arsadan belli bir 
pay alıp burada sosyal konutları inşa 
edebilir. Çimento fabrikası da imara 
açılarak son derece değerlenecek bu 
alanda kendi payına düşen kısma lüks 
konutlar inşa ederek çok daha fazla 
bir kazanç elde edebilir. Böylece 
imara açılacak yer 3 kazanım sağlar” 
ifadelerini kullandı. Çimento fabrika-
larının taşınmasıyla taş ocaklarının da 
bölgeden ayrılmak zorunda kalaca-

ğına dikkat çeken Aztekin, taş ocağı 
alanlarının da sosyal konut alanı veya 
yeşil alan olarak kullanılabileceğine 
dikkat çekti.     

“Kordon’da tabakta bile”
Bu fabrikaların yapıldığı yıllarda 

şehrin çok uzağında kaldığını fakat 
her gün genişleyen kent merkezinin 
sınırlarının bu bölgeleri de aşmaya 
başladığını anlatan Aztekin, “İnsan 
hayatının yanı sıra hayvanlar ve 
ağaçlar da hastalanıyor. Üzeri tozlarla 
kaplı olan meyve ve zeytin ağaçları 
fotosentez yapamadığı için ölüyor, 
verim çok düşüyor. Doğanlar, Nal-
döken, Altındağ, Pınarbaşı, Yeşilçam 
gibi mahallerde koah hastalığı çok üst 
düzeyde. Evlerin birçoğunda makine-
ler yardımıyla nefes alıp veren hastalar 
var. Dinamit patlatmaları nedeniyle 
evlerini duvarları çatlak veya yıkılmak 
üzere. Uzak diye düşünmemek lazım, 
rüzgarla Kordon’da tabakların üzerine 
bile bu tozlar geliyor” diye konuştu. 
Belediye yetkililerin her iki çimento 
fabrikasının yöneticileriyle bir araya 
gelip imar oranı konusunda anlaşması 
gerektiğinin altını çizen Aztekin, “Batı 
Anadolu Çimento’nun etrafı lüks villa-
larla doldu. Fabrikalar, boşaltacakları 

bu alana benzer villalar veya rezidans 
inşa edebilir. Bu konuda belediyenin 
bir çalışması olduğunu biliyoruz. Ama 
bunu bir türlü hayata geçiremediler. 
Anlaşma olursa çimento fabrikasına 
taşınması için belli bir süre verilir. 
Yine Büyükşehir’e sosyal konutlar 
yapması için örneğin 20-30 dönüm 
gibi arsa bırakılır” şeklinde konuştu.

Çimento’dan ‘1 taşla
3 kuş vurma’ önerisi
Şehir merkezinde 510 bin metrekare alandaki iki çimento fabrikasının taşınıp bu alanların imara açılmasını 
isteyen İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin, “Belediye belli bir oranda pay alarak buraya sosyal konut yapar. 

Bölgede astım ve KOAH hastalığı azalır. Çimento fabrikaları da kendi paylarına lüks konutlar inşa eder” dedi

ÖZEL

Murat Ervin
HABER

Sosyal konutların yapılması için 
diğer bir arsa önerisinin de 1’nci 
Sanayi Sitesi’ndeki çöp toplama 
merkezinin arsası olduğunu aktaran 
İZTO Meclis Üyesi Metin Aztekin, “Gün 
içinde yüzlerce çöp kamyonu 1. Sanayi 
Sitesi’ndeki merkeze çöp taşıyor. 
Orada toplanan çöpler daha sonra Me-
nemen’e götürülüyor. Fakat hem trafik 
sıkışıklığı hem de taşıma sırasında 
etrafa dökülen çöpler çok büyük sorun 
yaratıyor. Çöp toplama merkezinin 
1’nce Sanayi Sitesi’nden yani şehrin 
göbeğinden taşınması halinde de yine 
sosyal konutlar için önemli bir arsa 
kazanılmış olur” dedi.

İkinci Öneri 
1. Sanayi Sitesi

72 FUTBOL SAHASI
Bornova Naldöken Mahal-

lesi’nde bulunan Batı Anadolu 
Çimento (BATIÇİM) toplam 310 
bin metrekare alanda faaliyet yü-
rütüyor. Ankara Caddesi üzerinde 
bulunan çevre yolu bağlantısına da 
oldukça yakın. Yine Bornova’da 

Işıklar Mahallesi üzerinde bulunan 
ÇİMENTAŞ fabrikası da 203 bin 
500 metrekare alana sahip. Her iki 
fabrikanın toplam büyüklüğü ise 
513 bin 500 metrekareyi buluyor. 
Bu da uluslararası ölçülerdeki 72 
futbol sahasına denk geliyor.  

Metin Metin 
AztekinAztekin

TÜRKIYE’nin yıllık 10 milyar 
dolarlık bir sağlık turizmi gelirine 
sahip olduğunu belirten Gözde Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Ke-
nan Kalı, İzmir’in bu pastadan yüzde 
1’lik bir dilim aldığını söyledi. Sağlık 
turizminde birçok hizmetin aynı anda 
sunulması gerektiğini dile getiren Kalı, 
bunun Turizm Bakanlığı bünyesinde 
ele alınarak bir devlet politikası olarak 
sürdürülebilir hale getirilmesinin öne-
mine dikkat çekti. Ege ve İzmir’in ta-
rihi mirasıyla dünyanın sağlık başkenti 
olduğunu ifade eden Op. Dr. Kenan 
Kalı, “Bergama’da bulunan 2 bin 500 
yıllık hastane olan Asklepion, ölümün 
giremediği yer olarak bilinir. Geçmişe 
bağlı olmanın bugünümüz için çok 
önemli olduğunun da farkındayız. Bu 
nedenle 1960’lı yıllarda yolculuğa 
başlayan ve İzmir’in ilk Türkiye’nin 
ikinci özel hastanesi olan Ege Sağlık 
hastanesini devraldık. Biz sadece Özel 
Sağlık Hastanesi’nin mirasını değil, 
bu toprakların mirasını da aldığımıza 
inanıyoruz. Antalya deniz güneş kum 
turizminde, İstanbul kongre turizmin-

de, Konya inanç turizminde tanınırken 
İzmir ise sağlık turizmi kimliğiyle öne 
çıkıyor. Turizm çok önemli bir sektör. 
Cari açığı kapatan, diğer sektörleri de 
besleyen çok önemli bir iş kolu” diye 
konuştu.

“Yatırımcılar desteklenmeli”
Sağlık turizminde özel sektör ve 

girişimcilerin çok önemli olduğunu 
ve yatırımcıların desteklenmesi ge-
rektiğini kaydeden Kalı, “İzmir sağlık 
altyapısı olarak çok güçlü olmasına 
rağmen yatak kapasitesi ve tesis 
adedi olarak yetersiz. İzmir 9 tane tıp 
fakültesi var, çok değerli hocaları-
mız var. Hastanelerimizin inanılmaz 
teknolojileri var. Bu iş hekimlerin ve 

sağlık turizmi merkezlerinin tek ba-
şına yapabileceği bir iş değil. Sağlık 
turizmi denince Turizm Bakanlığı’n-
dan ayrı düşünmemek gerekir. Çünkü 
Turizm Bakanlığı bize bu konuda 
yol gösterir, Dünyaya bizi tanıtır. Bu 
sürecin içinde Bakanlığın aktif olarak 
dahil olmasını ve sağlık turizmi 
merkezlerini desteklemesinin çok 
önemli olduğunu düşünüyorum” dedi. 
İzmir’e ve sağlık turizminin kentteki 
geleceğine inancının tam olduğunun 
altını çizen Kalı, “ Sağlık turizminin 
İzmirliye de çok faydası var. İzmir 
olarak doğru rotada gidiyoruz. İzmir 
sağlık turizminin parlayan yıldızı 
olmaya aday bir şehir” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Kalı: “İzmir’in rotası 
sağlık turizmi olmalı”
İzmir’in sağlık turizmi kimliğiyle öne çıkan bir şehir olduğunu belirten Gözde 
Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Kenan Kalı, “İzmir olarak doğru rotada 
gidiyoruz. İzmir sağlık turizminin parlayan yıldızı olmaya aday bir şehir” dedi

‘8. ÇIN-Avrasya Expo’ Fuarı, Çin Ticaret Bakanlı-
ğı, Çin Dışişleri Bakanlığı, Çin Uluslararası Ticareti 
Geliştirme Konseyi (CCPIT) ve Sincan Uygur 
Özerk Bölgesi Hükümeti tarafından ortaklaşa olarak 
26-30 Haziran 2024 tarihleri arasında Çin’in Sincan 
Uygur Özerk Bölgesi’nin başkenti Urumçi’de 
organize edildi. Ege İhracatçı Birlikleri Koordina-
tör Başkan Yardımcısı ve Ege Demir ve Demirdışı 
Metaller İhracatçıları Birliği Başkanı Yalçın Ertan, 
“Son dönemde Süveyş Kanalı’nda gemi taşımacılı-
ğına yönelik saldırılar sebebiyle Süveyş geçişli gemi 
trafiğinin çok azaldığını ve ortalama 30-32 gün 
olan Çin-Türkiye seyir süresinin gemilerin Ümit 
Burnu’ndan dolaşımı tercih etmelerinden dolayı 
67-70 güne çıktığını bu sebeple navlun fiyatlarının 
neredeyse üç kat arttığı ve Kanalın baypas edilerek 
gemilerin Ümit Burnu’nu tercih etmeleri sebebiyle 
teslim sürelerinin uzadığı da göz önüne alındığında, 
Urumçi’deki demiryolu taşımacılığı daha da önem 
kazanmıştır. Bu durum, demiryolu taşımacılığının 
güvenilir ve hızlı bir alternatif olarak öne çıkma-
sını sağlamakta, Urumçi’nin Çin-Avrupa ticare-
tinde kritik bir lojistik merkezi olarak konumunu 
güçlendirmektedir. Önümüzdeki yıl en az 400 m2 
alanla milli katılım organizasyonu gerçekleştirmeyi 
planlıyoruz. Bu fuar Türkiye için hem ticaret hem 
de yatırımlarda yeni kapıların açılmasına vesile 
olacaktır. İlişkilerimizi ve temaslarımızı daha fazla 
artırarak Kuşak ve Yol işbirliğini daha fazla teşvik 
etmeyi ve verimli sonuçlar elde etmeyi umuyoruz” 
dedi. HABER MERKEZİ

Türk ihracatçılar 
Çin’den yeni 

işbirlikleriyle döndü

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliğinden (OİB) yapılan açıklamaya göre, yüzde 
12 azalarak 2,6 milyar dolar oldu. Ülke ihraca-
tında yine ilk sırada yer alan endüstrinin aldığı 
payın ise yüzde 14,1 olarak gerçekleştiği bildirildi. 
Otomotiv sektörünün alt ürün gruplarından tedarik 
endüstrisi ihracatı 1 milyar 50 milyon dolar, binek 
otomobil dış satımı 942 milyon dolar, eşya taşıma-
ya mahsus motorlu taşıtlar ihracatı 394 milyon do-
lar, otobüs-minibüs-midibüs ihracatı 177 milyon 
dolar, çekiciler ihracatı ise 30 milyon dolar olarak 
kayıtlara geçti. Tedarik endüstrisinde en fazla 
ihracat Almanya’ya, binek otomobillerde Fran-
sa’ya, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlarda 
Birleşik Krallık’a, otobüs-minibüs-midibüs ürün 
grubunda ise Fransa’ya yapıldı. Haziranda 322 
milyon dolarlık ihracat yapılan Birleşik Krallık, en 
fazla dış satım kaydedilen ülke konumunu korudu. 
Almanya 319 milyon dolarla ikinci büyük pazar 
oldu, üçüncü Fransa’da ise 315 milyon dolarlık 
ihracata imza atıldı. AA

Otomotiv ihracatı 
2,6 milyar dolar oldu
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Otoyollarda Ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin Yenilenmesi Veya 
Yeniden Yapılması Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2024/850648
1-İdarenin
a) Adı	 : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-2.BÖLGE İZMİR DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
	   KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : Kazım Dirik Mahallesi Sanayi Caddesi No:41 35100 
	   BORNOVA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2324935000 - 2324627277
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 : Otoyollarda Ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi 
	   Telçitlerin Yenilenmesi Veya Yeniden Yapılması Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Kafes Tipi Telçitin Yapılması (Galvanizli 3mm'lik Tel) ve 
	   Montajı 170000 m2, Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) 
	   Yapılması (3 mm lik 90 cm çapında düzlemsel) ve Montajı 
	   50000 kg ve birim fiyat teklif cetvelindeki miktarlar kadar 
	   diğer işler.
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
	   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : İzmir-Aydın Otoyolu, İzmir-Çeşme Otoyolu ve İzmir Çevre Yolu
edileceği yer	  
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 540 (BeşYüzKırk) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
	   yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 29.07.2024 - 10:00
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : Karayolları 2.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu (Kazım Dirik
toplantı yeri (e-tekliflerin 	   Mahallesi Sanayi Caddesi No:41 35100 Bornova / İZMİR)
açılacağı adres)	  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı 
düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş; Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde Bulunan Herhangi Bir 
İş Grubuna Dahil Olmaması Sebebiyle Bu Tebliğin 2.7 Maddesi ve Yapım İşleri İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliğinin 3. Maddesine İstinaden "Kafes Tipi Telçitin İmali ve Montajı İşi" 
benzer iş olarak kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur 
Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif 
Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik 
puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin 
asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere 
verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 
100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran 
arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu 
işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. 
İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli 
tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu 
toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen 
asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur 
puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi 
yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin 
teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı 
unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Kafes Tipi Telçitin Yapılması (Galvanizli 3mm'lik Tel) ve 
Montajı

39,1749% 58,7624% 24,48

Telçit Direğinin Yapılması (250cm Dikme Boyu) 
(Galvanizli 2” anma çapında (60,3 mm dış çapında)) 
ve Montajı (Her Türlü Zeminde)

11,0114% 16,517% 6,88

Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Yapılması (3 mm 
lik 90 cm çapında düzlemsel) ve Montajı

15,2583% 22,8874% 9,54

Grup Adı : iş grubu-1
Kısım Adı : Otoyollarda Ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin 
Yenilenmesi Veya Yeniden Yapılması Yapım İşi
Gruba ait kalemler

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Her Çeşit Kafes Tipi Telçitin Sökülmesi

13,0313% 19,547% 8,14Telçit Koruma Bağlantı Elemanı Temini ve Montajı
Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Sökülmesi(3 
mm lik 90 cm çapında düzlemsel)

Grup Adı : iş grubu-2
Kısım Adı : Otoyollarda Ve Bağlantı Yollarında Hasar Gören Kafes Tipi Telçitlerin 
Yenilenmesi Veya Yeniden Yapılması Yapım İşi
Gruba ait kalemler

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami Oran Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Telçit Direğinin Yapılması (150cm Dikme Boyu) 
(Galvanizli 2” anma çapında (60,3 mm dış 
çapında)) ve Montajı (Her Türlü Zeminde)

1,5241% 2,2862% 0,96
Her Çeşit Kafes Tipi Telçit Direğinin Sökülmesi 
(Her Türlü Zeminde)(Her Boyda)
Telçit Koruma Bağlantı Elemanının Sökülmesi
Çelik Şerit Tel Üstüvane (Jiletli Telin) Yapılması 
(3 mm lik 90 cm çapında helezonik) ve Montajı

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Sınır Değer Katsayısı N=1,00 uygulaması 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete 
ile güncellenerek yürürlüğe girmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: 2056215)

OTOYOLLARDA VE BAĞLANTI YOLLARINDA HASAR GÖREN KAFES TİPİ 
TELÇİTLERİN YENİLENMESİ VEYA YENİDEN YAPILMASI YAPIM İŞİ

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-2.BÖLGE İZMİR DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ, Kemalpaşa ve Buca İlçe 

Başkanlıklarının açılışı için İz-
mir’e geldi. Buca İlçe Kongresi’ne 
katılan Özdağ’ı İzmir İl Başkanı 
Naşit Birgüvi’de yalnız bırakmadı. 
Kongre’de sığınmacılarla ilgili sert 
ifadeler kullanan Özdağ, vatandaşın 
mevcut ekonomide ucuz gıdaya 
muhtaç kaldığını belirtti. 

“Dönmeyen tutuklanacak”
Zafer Partisi Buca İlçe Kongre-

si’nde konuşan Özdağ, sığınmacıla-
ra geri dönmeleri için 1 yıl mühlet 
vereceklerini kaydetti. Dönmek 
istemeyen sığınmacıların ise tutuk-
lanarak yargı önünde hesap verece-
ğini belirten Özdağ, “Sığınmacılar 
konusunda söylediğimiz her şey 

doğru çıkıyor. Zafer Partisi ilk gün 
ne söylediyse bugün de onu söyle-
mekte. Sığınmacıların vatanlarına 
dönmesi için Suriye ile görüşeceğiz. 
Geri dönüş için şartları oluştura-
cağız. Sonra bu insanlara yapılan 
sağlık, sosyal yardımları keseceğiz. 
1 sene içinde geri dönmeleri için 
mühlet vereceğiz, yol konusunda 
yardım edeceğiz. Ben dönmem 
diyenleri tutuklayıp yargıya teslim 
edeceğiz.  Burası dünyanın luna-
parkı değil. Burası bizim vatanımız 
bedeli kanla ödenmiş Bu vatanı 
kimseyle paylaşmaya niyetimiz 
yok. Türkiye benim vatanım, öyle 
kalacak” dedi.

Hükümetin ekonomi programını 
eleştiren Özdağ, “Toplumun yüzde 
3’ü ekonomik krizden etkilenmez-
ken toplumun yüzde 97’sinin her 
geçen gün hayat kalitesi düşerek bu 

krizden çıkma mücadelesi veriyor. 
İktidarın çözüm olarak getirdiği 
neoliberal IMF politikaları, zengin-
lerin daha zengin olduğu, dolaylı 
vergilerle halkın ümüğünü sıkan 
politikalarla kurulmuş bir ekonomik 
program uygulanıyor. Türk Milleti, 
IMF politikalarının bedelini geç-
mişte ödedi, şimdi de ödüyoruz. 
İnsanlar çocuklarını okutamıyorlar. 
İlkokulda, lisede nasıl yaptılarsa 
önüne gelen özel okul açma imkanı 
sağladılar. Diplomalı genç işsiz-
ler ortaya çıkardılar. Cemaatlerin 
yurtları para kazansın diye devlet 
yurdu açmayı bıraktılar. 8-9 kişi 
aynı yurt odasında kalmak zorunda 
ve inanılmaz rakamlar ödeniyor. Bu 
ekonomik krizden ne sarayın ne de 
diğer muhalefet partilerinin neolibe-
ral ekonomik politikalarıyla çıkmak 
mümkün değil” ifadelerini kullandı.

ÖZDAĞ’DAN SIĞINMACILARA GÖZDAĞI:

‘Dönmem diyeni tutuklayacağız’
Buca İlçe Kongresi 

için İzmir’e gelen 
Zafer Partisi 

Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, 

sığınmacıların 
ülkelerine dönmeleri 

için 1 yıl mühlet 
vereceklerini 

belirterek, “Ben 
dönmem diyenleri 
tutuklayıp yargıya 

teslim edeceğiz” 
dedi

Mutlu DUMAN

Ümit Ümit 
ÖzdağÖzdağ
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Ne Dior’sun?

yelizmeb@gmail.com

Ünlü moda markası Dior’un ve Arma-
ni’nin kapitalist sermaye anlayışı saye-
sinde insanları nasıl sömürdüğü haberi 

bu haftaya damgasını vurdu. 
Tedarikçiler tarafından uzun süre çalışsın 

diye fabrikada uyumaya zorlanan ve saati 2-3 
$’a kaçak çalıştırılan Çinli işçilerin 57 dola-
ra(53 €) ürettiği çantanın, Dior mağazaların-
da 2780 dolara (2600 €), yaklaşık 50 katına 
satılmasıydı haberin konusu.  Ancak buradaki 
haberde eksiklik var, çünkü bakıldığında üretim 
maliyeti toplam maliyet demek değildir. Sorun 
pahalı satılması değil, emeğin sömürüsüydü.

Asıl haber olması gereken üretim esnasında 
insanların nasıl acımasızca insan hakları çiğne-
nerek çalıştığı olmalıydı ki, mahkeme raporları 
sonucu insan sömürüsüne yönelik olarak bu iki 
lüks marka devine kayyum atandı. 

 İnsan sömürüsünün, mahkeme raporları ile 
anlaşılmasından sonra iki moda devi olan Dior 
ve Armani’ye kayyum atandı. 

Dior, acaba bu duruma ne diyor? 
Biz bunu zaten hep yapıyorduk mu?
Sadece biz yapmıyoruz mu?
Şaşılası durum. Ne diorsun?
Armani de yapıyor,calvinklein, guess, guc-

ci,louisvuitton, bulgari ve hatta Apple da!
Fransa merkezli iki firma, İtalya’da yer alan 

üretim tesislerinde ucuz işçi çalıştırarak ucuza 
mal ettikleri ürünleri fahiş fiyatlarla tüketici-
ye sunuyorlar. Peki, satan kadar lüks tüketim 
malzemesi alarak bu kapitalist sömürüye destek 
verenler de bu yaşanılan sömürünün, insan 
katliamının ortağı değil mi?

Tıpkı İsrail’in Filistin’e uygulamış olduğu 
orantısız savaşta 20 bin çocuğun kayıp olması 
ve kimsenin buna sesini çıkartmaması gibi. 
Toplu çocuk mezarlarına duyarsız kalınması 
gibi…

34 sayfalık mahkeme kararında, işçilerin “24 
saat boyunca çalıştırılması” amacıyla iş yerinde 
uyumaya zorlandığı belirtildi.

Ayrıca, belgede belirtilene göre, makine-
lerin güvenlik cihazları da işçilerin daha hızlı 
çalışması için çıkarılmıştı. Sağlıksız koşullarda, 
uzun mesai saatleri içerisinde yasadışı olarak 
çalıştırılan insanların acımasız koşullarda 
ürettiği ürünleri acımasızca para harcayarak 
alıyor insanlar.  Lüks tüketim alışkanlığı daha 
doğrusu tüketim alışkanlığı böyle bir şey. Daha 
önceki yazılarımdan birinde yine bu tüketim 
kültürü sayesinde yatağında uyuması gereken 
minicik bedenlerin tüketim çılgınlığına yani 
fastfashion anlayışına nasıl kurban edildiklerini 
yazmıştım. Moda sektörü acımasız bir şekilde 
insan sömürmeye devam ediyor. Çünkü talep 
var!

Kaçak işçi, çocuk işçi, emek katliamı…
Eskiden ülkeler, ülkeleri sömürge olarak 

kullanırlardı, şimdi ise sömürgeci ülkelerin 
sömürgeci markaları sömürüyor insanları. 

Peki, sen ne dior’sun?
Satan mı suçlu, satın alan mı?
Aldığınız her ürün size vicdan azabı olarak 

dönebilir tabi eğer bir vicdanınız varsa…

Yeliz Ünal

50 yıl sonra deniz50 yıl sonra deniz
Basmane’ye gelirBasmane’ye gelir!!

İzmir’de zeminin her yıl 1,5 santimetre çöktüğüne dikkat çeken Prof. Dr. Doğan Yaşar,  “İzmir'in en 
büyük sorunu ne ulaşım ne körfezin kokması ne kirlilik ne de başka bir şey. Uzun vadede tek bir 
olay var; çökme. Önlem alınmazsa 50-60 yıl sonra deniz suyu Basmane'ye kadar gelebilir" dedi

Türkiye Bilimler Akademisi 
(TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik 
ve İklim Değişikliği Çalışma 

Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, 
İzmir'de zeminin her yıl 1,5 santi-
metre çöktüğüne dikkati çekerek, 
"İzmir'in en büyük sorunu ne ulaşım 
ne körfezin kokması ne kirlilik ne de 
başka bir şey. Uzun vadede tek bir 
olay var; çökme. Önlem alınmazsa 
50-60 yıl sonra deniz suyu Basma-
ne'ye kadar gelebilir" dedi.

Alsancak çöküyor 
İzmir'de zeminin her yıl 1 ile 1,5 

santimetre arasında çökmesi, deniz 
seviyesindeki yükselişin 
ortalamanın üzerine 
çıkmasına neden 
oluyor. Bu durum, 
Alsancak Kordon 
başta olmak üzere 
sahil şeridin-
deki bölgelerin 
ilerik yıllarda 
sular altında kalma 
riskini gündeme 
getiriyor. İzmir'in en 
büyük sorununun kentin 
çökme problemi olduğunu 
belirten Türkiye Bilimler Akademisi 
(TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim 
Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi 
Prof. Dr. Doğan Yaşar, "Deniz seviyesi 
dünyada her yıl yaklaşık 2,5 ile 3 mili-
metre arası yükselir. İzmir'de bu rakam 

1,5 santimetrelere geliyor. Çünkü İzmir 
çöküyor. İzmir Basmane'den Alsan-
cak'a kadar dolgu alanı. Dolgu alanları 
binaların ağırlığı da yüklendiği için 
yavaş yavaş çöküyor" diye konuştu.

Kenti etkileyen 26-27 Kasım 
2023'teki yağışlarda Alsancak'ta 

suyun yaklaşık 300-400 metre 
içeri girdiğini söyleyen Prof. Dr. 

Yaşar, "Bu bir uyarı. Çünkü bir 
dahaki sefere daha çok su içeri 
girecektir. Basmane'de birkaç 

bin sene önce deniz kabuklarını 
görüyoruz. Bir zamanlar orası de-

nizdi. Denizi ne kadar doldursanız 
doldurun, eğer önlem almazsanız 

deniz gelip alacağı yeri dolduracaktır. 
Binalar yapılırken kot yükseltilmesi 

gerekiyor. 1873 yılında kordon boyu 
yapılırken, en büyük dolgu yapılır-
ken ihale şartnamesinde; 'Maksimum 
gelgitin, en az 1,5 metre üzerinde olacak 
şekilde inşa edilecektir' ibaresi vardır ki, 
ona göre yapılmıştır. 1927 yılında Yanık 
Yurt Gazetesi'nde körfezin 50 santimetre 

çöktüğü yazar. Cevat Korkut Hoca’nın 
İzmir Rıhtım İmtiyazı kitabında da aynı 
şey yazıyor. Alsancak 1 ile 1,5 santimet-
re arasında çöküyor. Çöktüğü için zaten 
kasım ayındaki yağışlardan sonra çok 
fazla su içeri girdi" ifadelerini kullandı.

Cakarta ve Mexico 
City'de aynı durumun söz 
konusu olduğunu belirten 
Prof. Dr. Yaşar, "Orada 
çökme çok daha hızlı. 
Yılda 10-15 santimetre 
çöküyor. Onlar çare-
yi alanı boşalt-
makta buldular, 
yavaş yavaş 
alanı terk 
ediyorlar. 
Çünkü 
doğanın 
hızıyla 
baş etmek 
mümkün 
değil" 
dedi. DHA

Prof. Dr. Doğan Yaşar, İzmir’in en 
büyük sorununun çökme olduğunu 
söyleyerek, "İzmir'in en büyük sorunu 
ne ulaşım ne körfezin kokması ne 
kirlilik ne de başka bir şey. Uzun 
vadede tek bir olay var; çökme. Çökme 
devam edecek. Eğer önlem alınmazsa 

50-60 yıl sonra deniz suyu Basmane'ye 
kadar gelebilir. Şu anda Alsancak'ta 
kanalizasyon kokuları var. Çünkü 
yavaş yavaş borular deniz seviyesinin 
altında kalmaya başladı. Bu nedenle 
kordon kokuyor. İkinci kordonun su 
basma nedeni de o. Farkında olmadan 

birinci kordonu yükseltiyoruz, ikinci 
kordon çukurda kaldı. Belediyenin 
özellikle yer bilimcilerle oturup çökme 
konusunda detaylı çalışma yapması 
gerekiyor. 50 yıl uzun vade ama çok da 
uzun sayılmaz. Bir anda geliyor, sizi 
yakalıyor” diye konuştu.

'Kordon’da koku devam ediyor'

Kentin 50 
santimetre daha 
çökmesi halinde ne 
yapılırsa yapılsın, 
fark etmeyeceğini 
belirten Prof. Dr. 
Yaşar, "Set çekmek 
çözüm değil. Duvar 
yapmanın hiçbir 
anlamı yok. Kot 
yükselteceksiniz, 
çok pahalı ama 
tercih meselesi 
ya da alanı 
yavaş yavaş terk 
edeceksiniz, 
boşaltacaksınız" 
ifadelerini kullandı. 

‘Set çözüm 
değil, 

kot 
yükseltilmeli’

Orta Asya mutfağını
             İzmir’e getirdiYurt dışı 
seyahatinde çektiği 
Anadolu mutfağı 
hasretinden yola 
çıkan İzmirli 
girişimci, kentteki 
Orta Asyalıların 
yöresel yemeklerine 
özlemini gidermek 
için restoran açtı
İZMIRLI girişimci Selim Servi, 
yurt dışında Anadolu mutfağına 
hasret kalmasından yola çıkarak ya-
bancıların yöresel yemeklerine öz-
lemini gidermek için lokanta açtı ve 
Orta Asya mutfağını İzmir'e taşıdı.
Servi, turizmcilikle uğraştığı 2018 
yılında bir süre hizmet verdiği Orta 
Asyalıların kültürlerini tanımak için 
Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan 
ve Türkmenistan'a gitti.

Yaklaşık bir ay süren seyahatinde 
en çok Anadolu mutfağını özleyen 
Servi, kentte yaşayan yabancıların 
da kendi yemeklerini özlediğini 
düşünerek iş fikri geliştirdi. Servi, 
İzmir'de açtığı restoranla Orta Asya 
lezzetlerini özleyenlere ülkelerinin 
yemeklerini sunuyor.Seyahatinin 
20'nci gününde Kırgızistan'da 

Türk yemeklerini bulduğu için çok 
sevindiğini belirten Servi, "Onla-
rın da İzmir'de kendi yemeklerini 
bulamadıklarını düşündüm. Böyle 
bir konseptle Orta Asya mutfağının 
İzmir'e taşıdım." dedi.

Özbek mantısı ve pilavı 
Kemeraltı Birinci Beyler So-

kağı'nda önce küçük bir lokanta 
açtığını dile getiren Servi, "Yemek-
leri, Orta Asyalıların yanı sıra bizim 
vatandaşlarımız da çok beğendi, ilgi 
gösterdi. İlk açtığımız işletmenin 
küçük gelmesiyle aynı sokakta daha 
büyük bir iş yerine taşındık." diye 
konuştu.

Hayvansal ürünlerin ağırlıkta 
olduğu Orta Asya mutfak kültürü-
nün lezzetlerini içeren menüde, altı 

üstü ince hamurla kapanan içinde 
dana eti kıyması, soğan, baharat ve 
hayvansal iç yağının kullanıldığı 
Türkmenistan'ın fitçi yemeği yer 
alıyor.Orta Asya'da birçok ülkenin 
mutfağında sevilen, kat kat açılan 
hamuru ile içine dana eti ve soğan 
konulan üçgen halindeki fırında 
pişen samsa böreği ile meşhur 
Özbek mantısı ve pilavı da menüde 
bulunuyor.

Kazakların ulusal yemeği olan 
beşparmak ise ince açılan hamur 
parçalarının et suyu ve soğanla 
pişirilip üzerinde haşlanmış patates 
ve yeşillik servis ediliyor.Orta Asya 
ve Asya mutfağının, elle döve döve 
açılan hamurun erişte halinde kesile-
rek et ve sebzeyle pişirildiği lagman 
yemeği de menüde yer alıyor. AA

AMERIKA’DA Alzheimer hastaları üzerinde 
yapılan bir araştırmada, tedavilerinin yanı sıra 
yaşam tarzı değişiklikleri uygulayan hastala-
rın zihinsel performans ölçeklerinde olumlu 
artışlar sağlandığı tespit edildi. İEÜ Medical 
Point Hastanesi Fonksiyonel Tıp Ünitesi hekimi 
Dr. Kerem Korkut, “Araştırma sonuçlarında, ya-
şam tarzını değiştiren hastaların bağırsak flora-
sında çok önemli değişiklikler olduğu görülü-
yor. Özellikle Alzheimer'da hastalığın bileşeni 
olarak gördüğümüz iki özel bakterideki azalma 
tersine dönüyor. Yapılan çalışma bakteri türle-
rindeki bu değişiklikle Alzheimer'ın ilerlemesini 
durdurabildiğinin yanı sıra beyin performansını 
geliştirdiğini de gösteriyor.” dedi. 

Kaliforniya Üniversitesi'nde Prof. Dr. Dean 
Ornish'in koordinatörlüğünde yürütülen klinik 
çalışma, Amerika'nın saygın dergilerinden Alz-
heimer ResearchTherapy'de 2024 Ocak ayında 
yayımlandı. 

Araştırmada 51 hasta iki gruba ayrıldı. 26 
kişi rutin tedavilerinin yanı sıra yoğun yaşam 
tarzı değişiklikleri yaparken, diğer gruptaki 25 
kişi mevcut yaşam tarzlarını koruyarak Alzhei-
mer tedavisine devam etti. HABER MERKEZİ 

Alzheimer için umut 
veren çalışma

İZMIR Kültür Sanat ve Eğitim Vakfınca 
(İKSEV) bu yıl 37'ncisi düzenlenen Uluslara-
rası İzmir Festivali kapsamında gitar sanatçısı 
Marcin Dylla sahne aldı.Eczacıbaşı Toplulu-
ğunun ana sponsorluğunda Kültür ve Turizm 
Bakanlığının yanı sıra birçok kurum ve kurulu-
şun işbirliğinde organize edilen festival, çeşitli 
etkinliklerle devam ediyor.

Festival kapsamında Polonyalı klasik gitar 
sanatçısı Marcin Dylla, Çeşme Kalesi'nde 
sanatseverlerin karşısına çıktı.Ekol haline gelen 
çalma stiliyle klasik gitarın en önemli isimleri 
arasında gösterilen Dylla, repertuarının seçme 
eserlerini seslendirdi. Festival, Agora Ören 
Yeri'nde 11 Temmuz'da düzenlenecek Came-
rata Balcanica Ensemble konseriyle sürecek. 
HABER MERKEZİ 

Gitarist Marcin
Dylla, Çeşme 
Kalesi'ndeydi

SelimSelim
ServiServi

Doğan Doğan 
YaşarYaşar
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A Milli Futbol Takı-
mı, 2024 Avrupa 
Şampiyonası 

(EURO 2024) çeyrek final 
maçında Hollanda’ya 2-1 
mağlup oldu ve turnuva-
dan elendi.Berlin Olimpiyat 
Stadı’nda oynanan maçta 
ilk yarıyı 1-0 önde kapatan 
ay-yıldızlı ekip, ikinci yarıda 
kalesinde gördüğü gollerle 
mağlup oldu ve yarı final 
şansını kaçırdı.  A Milli Futbol 
Takımı, 6. kez mücadele ettiği 
Avrupa Şampiyonası’nda 2. 
kez yarı finalde mücadele etme 
şansını kullanamadı. Ay-yıldızlı 
ekip, EURO 2008’de büyük 
bir başarıya imza atarak, 
yarı finale kadar yükseldi. Al-
manya’ya 3-2 yenilen Türkiye, 

Avrupa şampiyonaları tarihindeki en iyi derecesine imza 
atmıştı.Ay-yıldızlı ekip, karşılaşmanın ardından büyük üzün-
tü yaşadı. Kaptan Hakan Çalhanoğlu ve bazı oyuncuların 
gözyaşlarına hakim olamadığı görüldü.

Montella: “Gurur duyuyorum”
A Milli Takım’ın teknik direktörü Vincenzo Montella, 

elenmelerine rağmen oyuncularının turnuvanın başın-
dan sonuna kadar müthiş bir ruhla mücadele ettiğini 
ve tüm takımıyla gurur duyduğunu söyledi. ‘Neyimiz 
varsa verdik. Bence çok iyi bir Avrupa Şampiyonası 
oynadık’ diyen Montella,“Hollanda ve İspanya’yı da o 
gruba dahil ettiğimizde bizden 1 maç fazla kazandılar. 
Biz daha büyük şevkle savunma yapan ve oynayan bir 
takımız. Meslektaşlarım ve diğer futbol profesyonelleri 
de bu şampiyonadaki performanstan dolayı beni 
tebrik ettiler. Çok genç oyuncularımız var. 5-6 
oyuncumuz burada değildi. Avrupa Şampiyona-
sı’ndaki en genç takım biziz. Kendi takımımızla 
gurur duymamız gerekiyor. Ben takımımla 
gurur duyuyorum” dedi. Montella,  “Hepsinin 
alınlarından öpmek gerekir. Performansla-
rıyla mutlu ettiler, gurur duyduk. 
Bu şampiyona sonrasında 
Türkiye’ye farklı bir gözle 
bakılacak, büyük ihtimal-
le daha fazla saygıyla 
bakılacak” ifadelerini 
kullandı. AA

Türkiye Futbol 
Federasyonu 

(TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 
2024) çeyrek finalinde Hollanda’ya 
2-1 yenilerek elenen A Milli Takım’ın, 
gönüllerin şampiyonu olduğunu belir-
terek tüm oyuncularla gurur duyduğunu 
söyledi. Büyükekşi, Berlin Olimpiyat 
Stadı’nda oynanan karşılaşmanın ardından 
basın mensuplarına yaptığı açıklamada, 
“Hocamız turnuvadan önce ‘adım adım 
gideceğiz’ demişti. Önce gruptan çıktık. Sonra 
16 takım arasından çeyrek finale geldik. İlk 
günden beri şunu söylüyoruz. Avrupa’nın en 
genç takımlarından bir tanesiyiz. Son 16’ya kalan 
en genç takımız. Bu takım çok büyük 
gelişme gösteriyor. Mutluyuz 
çünkü bu takım buralara geldi. 
Gönüllerimizin şampiyonu, hep-
siyle gurur duyuyoruz” dedi.

İtalyan teknik adam, ‘Kendinizi sonraki 
turnuvalarda da takımın başında görüyor musunuz?’ 

sorusuna, “Bir sonraki turnuva eylül ayındaki 
Uluslar Ligi. Bizim ilk hedefimiz o turnuva. Daha 

sonra dinlenme şansımız olacak. Önümüze 
yeni hedefler koyacağız. Uluslar Ligi’nde A 
Ligi’ne girmek istiyoruz ve Dünya Kupası 

elemelerini geçmek istiyoruz. Neden 
devam etme düşüncem olmasın. Burada 

çalışmaktan büyük keyif alıyorum. 
Takımımla gurur duyuyorum. 

Çünkü çoğu çok genç oyuncular. 
Yaptığımız çalışmaların 
meyvelerini toplamak 
isterim” yanıtını verdi. 

“Yeni hedefler “Yeni hedefler 
koyacağız”koyacağız”

‘B‘BiiZZiiM COCUKLAR’M COCUKLAR’

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

A Milli Futbol 
Takımı’nın kaptanı Hakan 

Çalhanoğlu ise yaptığı açıkla-
mada, gelecekte iyi işler yapacaklarına 

inandığını dile getirerek, “Yolumuz uzun. 
Kaybettik, kabul etmemiz gerek. Bu da futbolun 

bir parçası. 2-1’den sonra şanslar bulduk ama 
değerlendiremedik. Kendimizle gurur duymamız 

gerekiyor. Buralara kadar gelmemizi kimse bekleme-
di. Biz inandık, çok çalıştık. Genel anlamda 

turnuvada tüm takımlar, 1-0 öne 
geçtiğinde geriye yaslanıyor. Ne-

den böyle bilmiyorum ama 
bugün bizde de böyle 
oldu.” ifadelerini 

kullandı.

Çalhanoğlu: “Geri 
çekilmemeliydik”

Uluslararası haber ajansları ve farklı 
ülkelerde haber yayını yapan ulusal inter-
net siteleri ve gazeteler, Türkiye’nin EURO 
2024’e veda ettiği maçla ilgili haberler paylaştı. 
ABD merkezli AP haber ajansı, “Hollanda, Türki-
ye’yi yenerek EURO 2024 yarı finalinde İngiltere’ye 
karşı mücadele edecek” derken, İngiliz haber ajansı 

Reuters, “Müldür’ün kendi kalesine attığı gol 
Hollanda’yı EURO 2024 yarı finaline taşıdı” 

başlığını attı. Katar merkezli Al Jazeera uluslara-
rası haber kanalı ise “Yaklaşık 20 dakikalık çılgın bir 
sürecin ardından Hollanda, Berlin’de 2-1’lik skorla yarı 
finale çıktı. Maçın büyük bölümünde oldukça etkileyici 
olan Türkiye’yi unutmayın” ifadelerini kullandı.

TÜRKIYE, DÜNYA TÜRKIYE, DÜNYA 
BASININDABASININDA

A Milli Futbol Takımı, Avrupa 
Şampiyonası çeyrek final 

maçında Hollanda’ya 
mağlup olup turnuvaya 

veda ederken, sergilediği 
futbolla yerli ve yabancı 
tüm futbol kamuoyunun 
takdirini topladı. A Milli 
Takım Teknik Direktörü 

Vincenzo Montella, 
“Bu turnuva 
sonrasında, 

Türkiye’ye daha 
fazla saygıyla 

bakılacak” 
dedi

BÜYÜKEKŞI: BÜYÜKEKŞI: 
“GÖNÜLLERIMIZIN “GÖNÜLLERIMIZIN 

ŞAMPIYONU”ŞAMPIYONU”

Süper Lig ekiplerinden 
Göztepe’nin genç futbolcu-
su Taha Altıkardeş’e Avrupa’dan 
teklif yağıyor. Geçen sezon Trab-
zonspor’dan gelen ve Göztepe’de 
sergilediği performansla dikkatleri 
çeken 20 yaşındaki stopere İtal-
yan takımları da talip oldu. Taha 
için daha önce Belçika’dan An-
derlecht’in yanı sıra Genk, Hollan-
da’dan Feyenoord ve Fransa’dan 
Lyon girişimlere başlamıştı. İtal-
ya’dan ise Hellas Verona ve Tori-
no takımlarının Taha ile ilgilendiği 

bildirildi. Hellas Verona 
ve Torino’nun en kısa 
sürede Göztepe’ye res-

mi teklifte 
bulu-
nacağı 

kayde-
dildi. 
DHA

Göztepeli Taha’ya
İtalya kancası

TESEKKURLERTESEKKURLER Taha, 

Torino ve 

Verona’nın 

radarına 
girdi

Karşıyaka, Ceyhun 
Gülselam’ın peşinde

TFF 3’üncü Lig’de yeni sezon 
öncesi iddialı bir kadro kurma-
ya çalışan Karşıyaka, son olarak 
Altay’da top koşturan Ceyhun 
Gülselam’a kanca attı. Maddi sıkın-
tılarla boğuşan Altay’la yol ayrı-
mına geldiği öğrenilen 36 
yaşındaki futbolcuya 
Karşıyaka tarafından 
teklif geldiği öğre-
nildi. Ceyhun’un 
da yeşil-kırmızılı-
lara sıcak baktığı, 
transferin önümüz-
deki günlerde resmiyet 
kazanacağı kaydedildi. 
Türkiye’de Trabzonspor, 
Galatasaray, 
Kayserispor, 
Kara-
bükspor, 
Ankaraspor, 
Alanyaspor ve Al-
tay formalarını giyen 
tecrübeli orta saha 6 kez 
de A Milli Takım’da oyna-
dı. Ceyhun geçen sezon Al-
tay’da 30 resmi müsabakaya 
çıkıp 2 bin 468 dakika süre 
aldı ve 1 kez gol sevinci 
yaşadı. DHA

TFF 2’nci Lig ekiplerinden Altay’da geçen 
sezonki alacakları ödenmemesi nedeniyle 
kulübe ihtarname gönderen stoperKuba-
nAltunbudak ve sol kanat Mehmet Gündüz 
ile yeni sezon için anlaşma sağlandığı öğ-
renildi. Başkan Süleyman Özkaral’ın Süper 
Lig ekibi Bodrum FK’ya transfer olan 
Enes Öğrüce’nin bonservis geliriyle 
Kuban ve Mehmet’e bir miktar öde-
me yaparak takımda kalmaları için 
el sıkıştığı belirtildi. Başkan 
Özkaral’ın takımdaki diğer 
alacaklı oyuncularla da 
temas halinde olduğu 
ifade edildi. Yeni se-
zon hazırlıklarına 
20 Temmuz’da 
tesislerinde 
başlayacak 
İzmir temsilcisi 
kulübe ihtarname gönde-
ren kaleci Mustafa, Arda ve 
Sefa’yı ikna etmeye çalışıyor. 
Yönetim ayrıca kaleci Ozan, 
Ceyhun, Özgür ve Deniz 
gibi tecrübeli futbolcuların 
da yuvada kalması için 
kaynak arıyor. DHA

Enes’in bonservisi, 
Kuban ve Mehmet’i 
takımda tuttu

Altınordu ile Efeler 09 SK arasında işbirliği anlaşması
ALTINORDU Futbol Kulübü, TFF 3’üncü 
Lig ekiplerinden Efeler SK 09 ile genç 
futbolcuların profesyonel liglerde mücadele 
etmesi konusunda işbirliği anlaşması gerçek-
leştirdi. Sayısız futbolcu yetiştiren İzmir ekibi, 
kadrosunda değerlendiremediği bazı oyun-
cuları Efeler SK 09’a verecek. Efeler SK 09 

Kulübü ile genç futbolcuların gelişimi ile ilgili 
yeni bir döneme imza atacaklarını dile getiren 
Altınordu FK Başkan Seyit Mehmet Özkan, 
“Efeler SK 09 geçen yıl üçüncü ligde play-off 
oynadı ve çekirdek kadrosunu da koruyor. Bu 
sezon U19 Elit A Ligi’ne katılmama kararı 
aldık. Kadromuzda U19 Ligi’nde oynayacak 

12 oyuncumuz var ve bunları Efeler SK 09’Un 
üçüncü lig kadrosunda değerlendirmeye karar 
verdik. Bunun nedeni de Akademi Ligleri’nde 
maalesef istenilen kora kor mücadele olmu-
yor. Bu anlamda TFF’nin Akademi Ligleri’ni 
daha yüksek seviyeye çıkaracak uygulamalar 
yapması lazım” dedi. DHA

SeyitSeyit
MehmetMehmet

ÖzkanÖzkan

MahmutMahmut
GözüaçıkGözüaçık

RecepRecep
TayyipTayyip
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